artigo 27 e parágrafos, no dia 26 de abril de 2021, às 15:00 horas, “presencial” à Alameda Santos n° 787, 13° andar, Cj. 132 - Jardim Paulista em São Paulo/SP e “on line”,
através do sitewww.megaleiloes.com.br, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.472.389,88 (dois milhões, quatrocentos e setenta e dois mil,
trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, que assim se descreve:
IMÓVEL DA MATRÍCULA N° 2.243 DO OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CARAPICUÍBA/SP: UM PRÉDIO RESIDENCIAL, situado na Alameda Espanha

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica
desde já designado o dia 03 de maio de 2021, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.236.194,94 (um
milhão, duzentos e trinta e seis mil, cento e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se
cadastrar no site www.megaleiloes.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do

[...]

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através Secretaria de Educação e Secretaria de
Assistência Social, torna público que, na data, horário e local acima assinalados, fará realizar licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, com critério de julgamento de MENOR PREÇO UNITÁRIO.
Valor total para retirada do edital: R$ 137,86 (cento e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos).
Local e horário para pagamento da taxa: Banco Santander - das 10h00 às 14h00 e Banco Bradesco
- das 10h00 às 14h00.
Local e horário para retirada do edital: Avenida Presidente Kennedy, nº 9.000, 1º Andar, Vila Mirim -

[...]

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Educação, torna
público que, na data, horário e local acima assinalados, fará realizar licitação na modalidade Pregão,
com critério de julgamento de MENOR VALOR POR LOTE.
Valor total para retirada do edital: R$ 126,56 (cento e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos).
Local e horário para pagamento da taxa: Banco Santander - das 10h00 às 14h00 e Banco Bradesco
- das 10h00 às 14h00.
Local e horário para retirada do edital: Avenida Presidente Kennedy, nº 9.000, 1º Andar, Vila Mirim -